
Pædagogmedhjælpere til Rotationsvikariat i
Vuggestuen Jægergårdsgade

Frederiksbjerg Dagtilbud søger to rotationsvikarer som pædagogmedhjælpere til Vuggestuen
Jægergårdsgade
 
Om jobbet 
Vi søger to rotationsvikarer som pædagogmedhjælpere til vikariat på 6 måneder.
Stillingerne er hver på 37 timer om ugen i perioden 18.november 2024 til 15.maj 2025. Man vil blive
tilknyttet hele vuggestuen og få en flyverfunktion, som dækker særlig pædagogiske indsatser og
ved fravær. I vuggestuen skal vi sammen skabe de bedst mulige rammer for børns udvikling, trivsel
og læring – og skabe deltagelsesmuligheder for alle børn. Vi forventer du vil kunne bidrage aktivt til
løsningen af kerneopgaven – blandt andet via samarbejde med kollegaer, samarbejde med
forældre, aktiv deltagelse i dagligdagen og på møder, samt gennem en engageret og
imødekommende tilgang til børnene.
Din profil 
Vi søger en pædagogmedhjælper, der bl.a.

Har lyst til at indgå i et samarbejde med forældre og kollegaer omkring børnenes trivsel,

læring og udvikling

●

Er imødekommende, smilende, ansvarlig og fleksibel●

Er omstillingsparat og loyal ift. fælles beslutninger●

Er initiativrig og kreativ●

Tager medansvar for et godt arbejdsmiljø●

OBS!! For at kunne søge stillingen skal du være berettiget til at blive ansat som rotationsvikar- Du
skal være på dagpenge eller kontanthjælp og have været ledig i 26 uger. Ansættelsen har desuden
en varighed på maksimum 6 måneder - Hvis du er i tvivl, skal du kontakte dit jobcenter. Hvis dit
jobcenter har henvist dig til en anden aktør, er det dem, du skal kontakte.
 
Ansøgning
Frist for ansøgning til stillingen er den 11. november, samtaler afholdes løbende og jobbet tages
ned hvis vi finder den rette kandidat.
Om os
Vuggestuen Jægergårdsgade er en vuggestue med 48-52 børn og 16 ansatte, placeret på
Frederiksbjerg i Aarhus C. Vi er en del af Frederiksbjerg Dagtilbud, som har i alt 8 afdelinger. Vores
børn er fordelt på 4 stuer, med børn fra ca. 9 mdr. til 3 år. 
Derfor skal du vælge os
Du vil blive en del af en arbejdsplads, hvor vi stiller høje faglige krav til os selv i løsningen af
kerneopgaven. Vi har ambitioner på alle børns vegne. Vi har et omsorgsfuldt og lærende miljø med
nærværende voksne, der er engagerede og reflekterende. Du vil få et godt arbejdsmiljø, hvor der er
fokus på ærlighed, humor og respekt.
Vuggestuen Jægergårdsgade
Jægergårdsgade 70, 8000 Aarhus C.
Pædagogisk leder Maria Kristina Syppli Hansen
Mail: makrk@aarhus.dk tlf: 41857279
 

 
  
Om Aarhus Kommune
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